Протокол №2
Открытого аукциона по размещению заказа на поставку продуктов питания
на 1 квартал 2010 года для МУЗ «Центральная городская больница» г. Великие Луки
г. Великие Луки

14 декабря 2009 г.

Здание Администрации города каб. №1

15 часов 00 минут

Присутствовали:

Дюбин В.В. – председатель единой комиссии
Васильева Н.М. - ведущий аукциона
Члены комиссии: Новиков А.Е., Антоновская Г.В., Шатрова Л.П.
РЕЗУЛЬТАТЫ АУКЦИОНА:
Лот №1 «Овощи и фрукты»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 493 400,00 рублей.

В аукционе по лоту №1 принимали участие: СПК «Август Агро» (г. Великие Луки) – карточка №1, ИП Липкин (г. Псков) – карточка № 3.
В аукционе ООО «Фаворит» (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Л. Чайкиной, д. 31/1) участие не принимал, в связи с не прохождением регистрации.
Победителем аукциона по лоту №1 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона СПК «Август Агро», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д.136 (карточка № 1), с ценой контракта 451 461,00 руб.
Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 453 928,00 руб. по лоту №1 поступило от участника аукциона ИП Липкина В.В., 180020, г. Псков, Рижский пр., д.49-а, кв.113 (карточка №3).

Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»

Лот №2 «Мясо»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 378 000,00 рублей.
В аукционе по лоту №2 принимали участие: ИП Липкин В.В. (г. Псков) – карточка № 3, ОАО «Великолукский мясокомбинат» (г. Великие Луки) – карточка № 4, ООО «Авача» (г. Великие Луки) – карточка № 5, ООО «Торо» (г. Великие Луки) – карточка № 6.

Победителем аукциона по лоту №2 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Торо», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Гагарина, д.118-а (карточка №6), с ценой контракта 372 330,00 руб.
Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 374 220,00 руб. по лоту №2 поступило от участника аукциона ИП Липкина В.В., 180020, г. Псков, Рижский пр., д.49-а, кв.113 (карточка №3).

Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»

Лот №3 «Молоко»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 494 000,00 рублей.

В аукционе по лоту №3 принимали участие: ООО «Авача» (г. Великие Луки) – карточка №5, ООО  «Островской молочный завод» (г. Остров) – карточка № 7, ЗАО «Великолукский молочный комбинат» (г. Великие Луки) – карточка № 8.
Победителем аукциона по лоту №3 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Островский молочный завод», 181350, Псковская обл., г. Остров, пер. Вокзальный, д. 5 (карточка №7), с ценой контракта 424 840,00 руб.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 427 310,00 руб. по лоту №3 поступило от участника аукциона ЗАО «Великолукский молочный комбинат», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Новосокольническая, д.32 (карточка №8).

Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»

Лот №4 «Колбасные изделия»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 50 500,00 рублей.
В аукционе по лоту №4 принимали участие: ИП Липкин В.В. (г. Псков) – карточка № 3, ОАО «Великолукский мясокомбинат» (г. Великие Луки) – карточка № 4, ООО «Авача» (г. Великие Луки) – карточка №5, ИП Бугаев Н.Н. (г. Великие Луки) – карточка №10.

Победителем аукциона по лоту №4 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ОАО  «Великолукский мясокомбинат», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Литейная, д. 17 (карточка №4), с ценой контракта 50 247,50 руб.

Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»

Лот №5 «Кисломолочные продукты»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 335 900,00 рублей.

В аукционе по лоту №5 принимали участие: ООО «Авача» (г. Великие Луки) – карточка №5, ООО  «Островской молочный завод» (г. Остров) – карточка № 7, ЗАО «Великолукский молочный комбинат» (г. Великие Луки) – карточка № 8.

Победителем аукциона по лоту №5 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Островский молочный завод», 181350, Псковская обл., г. Остров, пер. Вокзальный, д. 5 (карточка №7), с ценой контракта 181 386,00 руб.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 183 065,50 руб. по лоту №5 поступило от участника аукциона ЗАО «Великолукский молочный комбинат», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Новосокольническая, д.32 (карточка №8).

Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»

Лот №6 «Молочные продукты»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) –340 000,00 рублей.

В аукционе по лоту №6 принимали участие: ИП Липкин В.В. (г. Псков) – карточка № 3, ООО «Авача» (г. Великие Луки) – карточка №5, ООО  «Островской молочный завод» (г. Остров) – карточка № 7, ЗАО «Великолукский молочный комбинат» (г. Великие Луки) – карточка № 8, ИП Бугаев Н.Н. (г. Великие Луки) – карточка № 10.

Победителем аукциона по лоту №6 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ИП Бугаев Н.Н., 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д. 41/1, кв.64 (карточка №10), с ценой контракта 287 300,00 руб.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 289 000,00 руб. по лоту №6 поступило от участника аукциона ООО «Островский молочный завод», 181350, Псковская обл., г. Остров, пер. Вокзальный, д. 5 (карточка №7).
Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»

Председатель единой комиссии:                                                            ______________ В.В. Дюбин
Ведущий аукциона:                                                                                _______________ Н.М. Васильева
Подписи членов комиссии:

                                                                                                                  _______________ А.Е. Новиков
                                                                                                                  _______________ Г.В. Антоновская
                                                                                                                  _______________ Л.П. Шатрова
Заказчик МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки
Главный врач
                     И.В. Залепа